Universidade Federal de Minas Gerais

Faculdade de Odontologia

Colegiado de Graduação em Odontologia

PORTARIA FO/COLGRAD N°. 004/2018

o Coordenador do Colegiado de Graduação em Odontologia da FO UFMG, Prof.

Dr. Ênio Lacerda Vilaça, no uso de suas atribuições regimentais e estatutárias,

RESOLVE:

Autorizar a criação e a realização da Liga Acadêmica de Imaginologia e

Estomatologia (LACIME) da FO UFMG, e vincular esta atividade acadêmica ao

Colegiado de Graduação em Odontologia da FO UFMG.

Designar, pro tempore, os acadêmicos Vitor Scoparo Muratori Ramos, RA

2016118363, como presidente; Larissa Stefhanne Oamasceno de Amorim, RA

2016104834, como vice-presidente; Júlia Arrighi Silva, RA 2016089487, como

secretária; Leandro César Silva Contarini, RA 2017113721, como tesoureiro; e, o Prof.

Or. Evandro Neves Abdo (CPC), como supervisor/tutor, da Liga Acadêmica de

Imaginologia e Estomatologia da FO UFMG.

O mandato pro tempore terá vigência até a tomada de posse da Diretoria eleita da

Liga supracitada.

Belo Horizonte, 13 de junho de 2018.

Prof. Or. Ênio Lacerda VI laça

r--.4~~:~?)-----_._--_C.Q.QId.eJJ.aC1Or,dO Colegiado de Graduação em Odontologia

n' t.i~i Publicado em FO UFMG\;:r;:\ ~ e j&'
ColGrad P-6UFMG------~. -----~~